
64

MIKROS, a.s.
Palackého třída 87, 612 00 Brno
Tel.: +420 - 549 523 611, fax: +420 - 549 523 615
Kontaktní osoba: Ing. Karel Fritz
e-mail: kfritz@mikros.cz
http://www.mikros.cz

Vztah k řešení: producent

WAM S/3 
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/67/3
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: na vyžádání

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

www.mikros.cz
Tradice a historie společnosti
Společnost MIKROS byla založena v roce 1990.
Disponuje dvanáctiletou zkušeností úspěšného
řešení potřeb IT v českých firmách. V průběhu let
se MIKROS, a.s., vyvinul v moderního, dynamické-
ho, stabilního a otevřeného systémového integrá-
tora s orientací na zákazníka. Ve prospěch zákaz-
níků uplatňuje normu jakosti ISO 9001.

Orientace na zákazníka
Krédem zaměstnanců společnosti MIKROS je indi-
viduální přístup k zákazníkovi, vstřícnost k jeho
potřebám a maximální péče.

Společným jmenovatelem je úspěch
Portfolio našich zákazníků je velmi pestré. To svěd-
čí o otevřenosti a flexibilitě našeho informačního
systému. Mezi naše zákazníky se řadí významné
finanční společnosti, prosperující průmyslové podni-
ky, úspěšné textilní závody, holdingové společnosti,
poskytovatelé služeb i podniky státní správy. Na-
mátkou za celou plejádu společností zmiňme kupř.
Povodí Labe, Národní památkový ústav, INEKON
Group či SBD Poruba.

Komplexnost a ucelenost portfolia
Úspěch naší společnosti, MIKROS, a.s., je posta-
ven na stabilním základu, na síle, výkonu, kom-
plexnosti řešení, důsledné integraci a v neposlední
řadě na bezpečnosti. Pojmy jako spolehlivost,

snadnost replikace dat, podpora řady platforem,
vyzrálé grafické formy prezentace výstupů jsou
samozřejmostí, o kterých se dá popsat mnoho
papíru. 
Komplexní portfolio našich služeb a produktů pokrý-
vá všechny potřeby současné moderně řízené firmy.
Pod ochranná křídla ERP systému WAM S/3 –
systému pro řízení ekonomiky, obchodu a zakázek
s vazbou na e-Business – standardně implementu-
jeme další systémy, které mohou fungovat i samo-
statně. Velkou výhodou pro chod a řízení firmy je
integrace všech řešení v celistvý systém, který maxi-
málně zefektivní práci, sníží rizika, firemní náklady
a samozřejmě tím i cenu a délku implementace
informačního systému. Zmíněnými subjekty
(i samostatně fungujícími) pro řízení podniku
mohou být i systémy pro pokročilé plánování a říze-
ní výrobního procesu, komplexní řešení lidských
zdrojů včetně docházky a mezd, identifikační systé-
my, stravovací, docházkové či přístupové systémy.
Samostatně funkční jsou i řešení pro řízení vztahu
se zákazníky, správa a řízení Help-Desk, budování
systémů jakosti ISO 9001, ale i řešení vnitrofiremní
komunikace a řízení procesů.
Nad to můžeme zmínit i unikátní propracované obo-
rové systémy řešící až do detailů problematiku řízení
dopravní společnosti WAM DOP (nákladní doprava,
osobní doprava) a řešení pro správce bytového
fondu WAM SBD (stavební bytová družstva, správci
obecního bytového fondu).

Řešení pro každého
Pomocnou rukou pro začínající, malé či střední
firmy je komplexní řešení WAM START, které
mohou naši zákazníci získat formou pronájmu.
Umožníme Vám, abyste se věnovali své podnikatel-
ské činnosti a dosáhli úspěchu. Poskytneme Vám
dostupnou formou komplexní podporu, know-how,
moderní informatiku a trvalou péči. Věnujme se
každý tomu, co zvládáme nejlépe a vyjděme z této
situace vítězně! To je základní pravidlo outsourcin-
gu, které splňuje řešení WAM START. Pronájem,
který Vám ušetří peníze, starosti a bude akcelerovat
Vaši produktivitu, to je WAM START.

Oborová řešení táhnou
WAM S/3 je základním stavebním kamenem, na
který navazují naše branžová řešení. V současnosti
máme výrazně profilované řešení mimo jiné pro:
• dopravní společnosti
• správce bytového fondu
• chemickou výrobu
• strojírenství
• elektrotechniku
• nábytkářské společnosti díky řešení MBI® Soft-

ware

Informační brána
WWW.MIKROS.CZ

Pro více aktuálních informací sledujte naši 
internetovou prezentaci nebo nás kontaktujte.

Řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

a_MIKROS.qxd  19.9.2003  23:43  StrÆnka 1


